



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 24 de febrero de 2015

RAMO 04-SECRETARÍA DE FINANZAS

06/02/2015

UNIDAD 16-Dirección de Servicios Administrativos



PERIODO Mensual

R0416-0023

CONCEPTO Ordinaria

PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

ESTATUS Orden de Compra Generada

OBSERVACIONES PIZARRON DE CORCHO 90 X 120

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

07-Dirección de Ingresos

FOLIO S0407-0004

21111040715144B362000E166047412070L11A2111

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0012	BANDERITAS SEÑALADORAS 2.5 x 4.3 cm BLISTER C/1pza , CON UNA PARTE DE COLOR QUE QUEDA A LA VISTA Y PERMITE UBICAR LA PAGINA MARCADA, Y UNA PARTE TRANSPARENTE QUE HACE QUE LAS BANDERITAS NO TAPEN LA INFORMACIÓN DE LOS DOCUMENTOS, COLORES AMARILLO, VERDE Y ROJO	PIEZA	3	\$26.12	\$78.36	16	\$90.90
0084	CLIP NIQUELADO MARIPOSA NO.1 C/12 PZAS	CAJITA	50	\$11.59	\$579.50	16	\$672.22
0090	CORRECTOR LIQUIDO CON PIGMENTO BLANCO BASE AGUA CON BROCHA, PRESENTACIÓN EN FRASCO DE 20 ML, SECADO RAPIDO	PIEZA	30	\$8.85	\$265.50	16	\$307.98
0132	LAPICES DE COLORES DE 17.5 CMS, CUERPO HEXAGONAL, LIBRE DE MADERA C/24 PZAS, BIC CONTE	PAQUETE	5	\$34.61	\$173.05	16	\$200.74
0133	LAPIZ ADHESIVO DE 10GRMS, NO TOXICO, SECADO RAPIDO	PIEZA	200	\$5.11	\$1,022.00	16	\$1,185.52
0171	MARCATEXTO, PUNTA CINCEL DE 0.4M, CON GRIP EN SU BARRIL, CLIP DE LA TAPA Y GRIP AL COLOR DE LA TINTA, COLOR AMARILLO C/12 PIEZAS	PAQUETE	5	\$70.86	\$354.30	16	\$410.99
0172	MARCATEXTO, PUNTA CINCEL DE 0.4M, CON GRIP EN SU BARRIL, CLIP DE LA TAPA Y GRIP AL COLOR DE LA TINTA, COLOR AZUL C/12 PIEZAS	PAQUETE	5	\$70.86	\$354.30	16	\$410.99



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL

SAIG.SC-003



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 24 de febrero de 2015

RAMO 04-SECRETARÍA DE FINANZAS
UNIDAD 16-Dirección de Servicios Administrativos
PERIODO Mensual
CONCEPTO Ordinaria
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
ESTATUS Orden de Compra Generada
OBSERVACIONES PIZARRON DE CORCHO 90 X 120

06/02/2015



LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

07-Dirección de Ingresos

FOLIO S0407-0004

21111040715144B362000E166047412070L11A2111

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0174	MARCATEXTO, PUNTA CINCEL DE 0.4M, CON GRIP EN SU BARRIL, CLIP DE LA TAPA Y GRIP AL COLOR DE LA TINTA, COLOR ROSA C/12 PIEZAS	PAQUETE	5	\$70.86	\$354.30	16	\$410.99
0175	MARCATEXTO, PUNTA CINCEL DE 0.4M, CON GRIP EN SU BARRIL, CLIP DE LA TAPA Y GRIP AL COLOR DE LA TINTA, COLOR VERDE C/12 PIEZAS	PAQUETE	5	\$70.86	\$354.30	16	\$410.99
0200	BOLIGRAFO ATÓMICO DE CUERPO TRANSPARENTE, HEXAGONAL, TAPA Y BOTON AL COLOR DE LA TINTA, C/AZUL, C/12 PZAS, BIC CRISTAL	PAQUETE	30	\$22.45	\$673.50	16	\$781.26
0202	BOLIGRAFO ATÓMICO DE CUERPO TRANSPARENTE, HEXAGONAL, TAPA Y BOTON AL COLOR DE LA TINTA, C/NEGRO, C/12 PZAS, BIC CRISTAL	PAQUETE	30	\$22.45	\$673.50	16	\$781.26
0217	SEPARADORES REFORZADOS C/12 DIVISIONES, T/CARTA, PLASTICO, MULTIPERFORACIONES, CEJAS MULTICOLOR	PAQUETE	4	\$23.07	\$92.28	16	\$107.04
0259	PIOLA TORCIDA 100% ALGODON, PARA USO EN COSTURA DE LIBROS Y EXPEDIENTES, BOBINA DE 1 KILO	ROLLO	10	\$115.36	\$1,153.60	16	\$1,338.18
0339	HILO RAFIA	ROLLO	10	\$65.92	\$659.20	16	\$764.67



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL

SAIG.SC-003



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 24 de febrero de 2015

RAMO 04-SECRETARÍA DE FINANZAS

06/02/2015

UNIDAD 16-Dirección de Servicios Administrativos



PERIODO Mensual

R0416-0023

CONCEPTO Ordinaria

PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

ESTATUS Orden de Compra Generada

OBSERVACIONES PIZARRON DE CORCHO 90 X 120

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

07-Dirección de Ingresos

FOLIO S0407-0004

21111040715144B362000E166047412070L11A2111

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0374	MARCATEXTO, PUNTA CINCEL DE 0.4M, CON GRIP EN SU BARRIL, CLIP DE LA TAPA Y GRIP AL COLOR DE LA TINTA, COLOR NARANJA C/12 PIEZAS	PAQUETE	3	\$70.86	\$212.58	16	\$246.59
0404	PEGAMENTO BLANCO DE 1/2 LT RESISTOL 850	PIEZA	10	\$41.20	\$412.00	16	\$477.92

SUBTOTAL: \$7,412.27
I.V.A: \$1,185.96
DESCUENTO: \$0.00
TOTAL: \$8,598.23